Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

• DECRETO Nº 1.261/2021.
DECRETO Nº 1.262/2021.
DECRETO Nº 1.263/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as
fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0002/2021 foram alcançadas, nos
termos do art. 24, II, da Lei 8.666/93, RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de
Dispensa de Licitação tombado sob o nº 001/2021, determinando a celebração de contrato em
favor de CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.690.461/0001-
36, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá, 13 de janeiro de 2021. Marcos
Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

090CA34E11E80734742F8C094096408D

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

“Dispõe sobre a responsabilização e cobrança das

Multas de Trânsito por infrações cometidas por

motoristas com os veículos da frota municipal de Uauá-

Bahia e dá outras providências”

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo

”

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente

Contábil”

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2421EEF9E784D2301A48616AC306F670

		2021-01-25T17:04:12-0300